РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 8

22 января 2019 г.            г. Курган

О Всероссийском конкурсе «Лучшая муниципальная практика»

Заслушав и обсудив информацию Исполнительного директора Ассоциации

З.А. Емельяновой о Всероссийском конкурсе «Лучшая муниципальная практика»,
Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Принять информацию к сведению.
2. Рекомендовать муниципальным образованиям Курганской области

принимать активное участие во Всероссийском конкурсе «Лучшая муниципальная
практика».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Исполнительного директора Ассоциации З.А. Емельянову.

Заместитель Председателя
Правления Ассоциации              В.И. Кизеров